
Anuncio de licitación

 

 1. Entidad adjudicadora . Datos generales y datos para la obtención de la información

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Tudela de Duero

+ Órgano de contratación de la entidad Junta de Gobierno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Tudela de Duero

c) Obtención de la documentación e información

      1) Dependencia Ayuntamiento de Tudela de Duero

      2) Domicilio Plaza España, 1

      3) Localidad y código postal Tudela de Duero ( Valladolid ), 47320

      4) Teléfono 983520001

      5) Telefax 983520020

      6) Correo electrónico secretaria@aytotudela.es

      7) Dirección de Internet del perfil 
de contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es/ 
perfildecontratante/

      8) Fecha límite para la obtención 
de documentación e información

15 dias naturales desde la publcación en el BOP de 
Valladolid

d)   Número de expediente 002/2012

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Gestión de servicios públicos

 b) Descripción

 Gestión del servicio público de Tanatorio Municipal, en regimen de concesión.

d) Lugar de ejecución (o de entrega) Tanatorio de Tudela de Duero

      1) Domicilio Vía de servicio de la A-11

      2) Localidad y código postal Tudela de Duero ( Valladolid ), 47329

e) Plazo de ejecución / entrega Cuatro años

f) Admisión de prórroga Si

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TUDELADUER/2012/000002   Fecha de publicación: 24 Enero de 2012

  

  
Tudela de Duero, 24 de enero de 2012.  Sira Alvarez Martinez.

Secretaria.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


g) Establecimiento de un acuerdo marco 
(en su caso)

No

h) Sistema dinámico de adquisición (en su 
caso)

No

Otra información sobre el objeto

93700000 - CPV

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

c) Subasta electrónica No

d) Criterios de adjudicación (en su caso) Los señalados en la Cláusula 12, del Pliego de 
Cláusulas Administrativas: Oferta económicas, 
Memoria descriptiva del servicio, y Reducción de las 
tarifas máximas previstas.

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 5.000,00 €.  Importe total 5.000,00 €.

 5. Garantías exigidas

Provisional (importe €): No se exige.  Definitiva(%): El 5% del Importe de Adjudicación .

b) Solvencia económico y financiera y 
solvencia técnica y profesional, en su caso

Lo establecido en la cláusula 11.4.1.4 del Pliego de 
Cláusulas Administrativas

 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación

a) Fecha límite de presentación 06/02/2012

b) Modalidad de presentación Presencial o Art. 38.4 de la Ley 30/1992

c) Lugar de presentación

      1) Dependencia Registro General del Ayuntamiento

      2) Domicilio Plaza de España, 1

      3) Localidad Tudela de Duero ( Valladolid )

      4) Dirección electrónica secretaria@aytotudela.es

e) Admisión de variantes, si procede NO

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TUDELADUER/2012/000002   Fecha de publicación: 24 Enero de 2012

  

  
Tudela de Duero, 24 de enero de 2012.  Sira Alvarez Martinez.

Secretaria.



f) Plazo durante el cual el licitador está 
obligado a mantener su oferta

2 meses

 8. Aperturas de las ofertas

a) Dirección Plaza de España, 1

b) Localidad Tudela de Duero

c) Fecha y hora de apertura 15/02/2012. 10.00 .

 9. Gastos de publicidad

A cuenta del adjudicatario
 

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TUDELADUER/2012/000002   Fecha de publicación: 24 Enero de 2012

  

  
Tudela de Duero, 24 de enero de 2012.  Sira Alvarez Martinez.

Secretaria.


